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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
    ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
       ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 
       ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ 
 
  ΑΡ. ΑΠΟΦ.   191/2011 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό Αρ. 20/13-10-2011   
συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
του Δήμου Ζίτσας. 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Έγκριση δαπανών που πληρώθηκαν από 
την Πάγια Προκαταβολή». 

 
Στην Ελεούσα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα στις 13 του μήνα 

Οκτώβρη του έτους 2011, ημέρα της εβδομάδας Πέμπτη και ώρα 14.00 μ.μ., συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ζίτσας,  ύστερα  από την 
αρ. 24657/7-10-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία δημοσιεύτηκε 
στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα 
με το  άρθρο 75 του Ν. 3852/10, για να συζητήσει και αποφασίσει στα θέματα της 
ημερήσιας διάταξης.  
          Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η ύπαρξη νόμιμης 
απαρτίας, αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα επτά (7) μέλη και 
συγκεκριμένα:  
 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Ρογκότης Δημήτριος:Πρόεδρος  
2. Στουγιάννος Νικόλαος  
3. Παπαγγέλης Σπυρίδων  
4. Γκαραλέας Δημήτριος  
5. Αλεξούδη – Γκαβρέση Παρασκευή   
6. Βλέτσας Αθανάσιος  
7. Βούζας Χρυσόστομος  
           
        Ο Πρόεδρος  εισηγούμενος το 6ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη 
των μελών της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής:  
        Με την αριθ. 59/2011 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, συστάθηκε πάγια 
προκαταβολή ποσού 1.000,00 € για κάθε Τοπική Κοινότητα, για την οποία 
εκδόθηκαν ισόποσα χρηματικά εντάλματα στα ονόματα των Προέδρων και 
Εκπροσώπων των Τοπικών Κοινοτήτων. 
       Υποβάλλουμε τα  δικαιολογητικά των δαπανών που πληρώθηκαν από την πάγια 
προκαταβολή και παρακαλούμε για την έγκρισή τους, προκειμένου να εκδοθούν 
ισόποσα χρηματικά εντάλματα σε βάρος των οικείων πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 173 παρ.1 του Κώδικα 
Δήμων και Κοινοτήτων (Ν.3463/2006) και του άρθρου 35 του ΒΔ 17/5- 15/6/1959. 

     Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  
        Τις διατάξεις  του άρθρου 173 παρ.1 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 
(Ν.3463/2006) και των άρθρων 32 έως 35 του ΒΔ 17/5 -15/6/1959 
       Τα υποβληθέντα από τους υπολόγους Προέδρους και Εκπροσώπους Τοπικών 
Κοινοτήτων δικαιολογητικά των δαπανών που πληρώθηκαν από την πάγια 
προκαταβολή,  
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ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ομόφωνα 
 

        Εγκρίνει τις παρακάτω δαπάνες που πληρώθηκαν από την πάγια προκαταβολή και 
την έκδοση ισόποσων  χρηματικών ενταλμάτων σε βάρος των αντίστοιχων πιστώσεων 
του προϋπολογισμού: 

Α/α Ονοματεπώνυμο 
δικαιούχου Αιτία πληρωμής Ποσό Κωδικός 

αριθμός 

   1 

 
 

Παππάς 
Βασίλειος 
Πρόεδρος Τ.Κ. 
Αετόπετρας 

1. Δαπάνες συντήρησης του 
περ/ντος χώρου της παιδικής 
χαράς στην Τ.Κ. Αετόπετρας. 
2. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατείας και κοινόχρηστων 
χώρων της Τ.Κ. Αετόπετρας. 
3. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων και 
χανδάκων από μπάζα βάτα 
και θάμνους στην Τ.Κ. 
Αετόπετρας. 

 
300,00 € 
 
 
350,00 € 
 
 
 
350,00 € 

 
 
15-6262.003 
 
 
20-6277 
 
 
 
25-6275.004 
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Σίκλας 
Αθανάσιος 
Εκπρόσωπος 
Τ.Κ. Αναργύρων 

1. Δαπάνες συντήρησης του 
περ/ντος χώρου παιδικών 
χαρών  Τ.Κ. Αναργύρων. 
2. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατείας και λοιπών 
κοινόχρηστων χώρων της 
Τ.Κ. Αναργύρων. 
3. Δαπάνες καθαριότητας και 
συντήρησης στο νεκροταφείο 
της Τ.Κ. Αναργύρων. 
4. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από βάτα θάμνους και μπάζα 
στην Τ.Κ. Αναργύρων. 

 
176,44 € 
 
 
261,78 € 
 
 
 
261,78 € 
 
 
 
300,00 € 

 
15-6262.003 
 
 
20-6277 
 
 
 
45-6277 
 
 
 
25-6275.004 

   3 

 
 
 
Κλείτσα 
Δήμητρα 
Εκπρόσωπος 
Τ.Κ. Βατατάδων 

1. Δαπάνες συντήρησης του 
περ/ντος χώρου της παιδικής 
χαράς στην Τ.Κ. Βατατάδων. 
2. Δαπάνες κοπής χόρτων και 
βάτων στους κοινόχρηστους 
χώρους της Τ.Κ. Βατατάδων. 
3. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από βάτα θάμνους και μπάζα 
στην Τ.Κ. Βατατάδων. 
 

 
283,51 € 
 
 
 
366,49 € 
 
 
 
350,00 € 
 
 

 

 
15-6262.003 
 
 
 
35-6277.001 
 
 
 
25-6275.004 

   4 

 
Μπάρτζιος 
Χρηστάκης 
Πρόεδρος Τ.Κ. 

1. Δαπάνες συντήρησης  
περ/ντος χώρου παιδικών 
χαρών στην Τ.Κ. 
Βουνοπλαγιάς. 

 
 
64,00 € 
 

 
 
15-6262.003 
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Βουνοπλαγιάς 2. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατείας και λοιπών 
κοινόχρηστων χώρων της 
Τ.Κ. Βουνοπλαγιάς. 
3. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ-κών αυλάκων και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από βάτα θάμνους και μπάζα 
στην Τ.Κ. Βουνοπλαγιάς. 

 
350,00 € 
 
 
 
350,00 € 

 
20-6277 
 
 
 
25-6275.004 

 
 
 
 
 
 

   5 

 
 
Γούνης Χρήστος 
Εκπρ/πος Τ.Κ. 
Γιουργάνιστας 

1. Δαπάνες συντήρησης του 
περ/ντος χώρου της παιδικής 
χαράς στην Τ.Κ. 
Γιουργάνιστας. 
2. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατείας και λοιπών 
κοινόχρηστων χώρων της 
Τ.Κ. Γιουργάνιστας. 
3. Δαπάνες καθαριότητας και 
συντήρησης στο νεκροταφείο 
της Τ.Κ. Γιουργάνιστας.. 
4. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από βάτα και θάμνους στην 
Τ.Κ. Γιουργάνιστας. 
 

 
267,01 € 
 
 
 
314,13 € 
 
 
 
 
130,89 € 
 
 
 
 
287,95 € 

 
15-6262.003 
 
 
 
20-6277 
 
 
 
 
45-6277 
 
 
 
 
25-6275.004 
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Σιαμούτας Κων-
νος 
Εκπρόσωπος 
Τ.Κ. Δεσποτικού 

1. Δαπάνες συντήρησης του 
περ/ντος χώρου παιδικών 
χαρών στην Τ.Κ. 
Δεσποτικού. 
2. Δαπάνες κοπής χόρτων και 
βάτων στους κοινόχρηστους 
χώρους της Τ.Κ. Δεσποτικού. 
3. Δαπάνες καθαριότητας και 
συντήρησης στο νεκροταφείο 
της Τ.Κ. Δεσποτικού. 
4. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από βάτα και θάμνους στην 
Τ.Κ. Δεσποτικού. 

 
57,58 € 
 
 
 
314,14 € 
 
 
314,14 € 
 
 
 
 
314,14 € 
 
 
 

 
15-6262.003 
 
 
 
35-6277.001 
 
 
45-6277 
 
 
 
 
25-6275.004 
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Λώλας Στρατής 
Πρόεδρος Δ.Κ. 
Ελεούσας 

1. Δαπάνες συντήρησης του 
περ/ντος χώρου παιδικών 
χαρών στην Δ.Κ. Ελεούσας. 
2. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατειών και κοινόχρηστων 
χώρων της Δ.Κ. Ελεούσας. 
3. Δαπάνες καθαριότητας και 

 
400,00 € 
 
 
400,00 € 
 
 

 
15-6262.003 
 
 
20-6277 
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συντήρησης στο νεκροταφείο 
της Δ.Κ. Ελεούσας. 
4. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από μπάζα βάτα και θάμνους 
στην Δ.Κ. Ελεούσας. 
5. Δαπάνες κοπής χόρτων και 
βάτων στους Κ.Χ. της Δ.Κ. 
Ελεούσας. 
6. Δαπάνες καθαρισμού 
εφεδρικής δεξαμενής 
ύδρευσης στην Δ.Κ. 
Ελεούσας. 

200,00 € 
 
 
378,01 € 
 
 
 
 
400,00 € 
 
 
 
221,99 € 

45-6277 
 
 
25-6275.004 
 
 
 
 
35-6277.001 
 
 
 
25-6275.002 
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Μάντζιου 
Αικατερίνη 
Εκπρόσωπος 
Τ.Κ. Βουτσαρά 

1. Δαπάνες συντήρησης του 
περ/ντος χώρου παιδικής 
χαράς στην Τ.Κ. Βουτσαρά. 
2. Δαπάνες κοπής χόρτων και 
βάτων στους κοινόχρηστους 
χώρους της Τ.Κ. Βουτσαρά. 
3. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατειών και Κ.Χ. της Τ.Κ. 
Βουτσαρά. 
4. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων  και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από μπάζα, χόρτα, βάτα και 
θάμνους στην Τ.Κ. 
Βουτσαρά. 

 
149,22 € 
 
 
327,22 € 
 
 
273,56 € 
 
 
 
250,00 € 
 
 
 

 
15-6262.003 
 
 
35-6277.001 
 
 
20-6277 
 
 
 
25-6275.004 
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Μουζάρας 
Στέφανος 
Πρόεδρος Τ.Κ. 
Ροδοτοπίου 

1. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων  και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από μπάζα, βάτα και θάμνους 
στην Τ.Κ. Ροδοτοπίου. 
2. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατειών και Κ.Χ.  της Τ.Κ. 
Ροδοτοπίου. 

 
382,00 € 
 
 
 
 
382,00 € 
 
 
 
 

 
25-6275.004 
 
 
 
 
20-6277 
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Μαρμούτας 
Παναγιώτης 
Πρόεδρος Τ.Κ.  
Κληματιάς 

1. Δαπάνες συντήρησης του 
περ/ντος χώρου παιδικής 
χαράς στην Τ.Κ. Κληματιάς. 
2. Δαπάνες κοπής χόρτων και 
βάτων στους κοινόχρηστους 
χώρους της Τ.Κ. Κληματιάς. 
3. Δαπάνες καθαριότητας και 
συντήρησης στο νεκροταφείο 
της Τ.Κ. Κληματιάς. 

 
65,45 € 
 
 
312,83 € 
 
 
307,59 € 
 

 
15-6262.003 
 
 
35-6277.001 
 
 
45-6277 
 



 5 

4. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ. αυλάκων & χανδάκων 
ομβρίων υδάτων από μπάζα, 
χόρτα, βάτα και θάμνους 
στην Τ.Κ. Κληματιάς. 
5. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατειών και Κ.Χ. της Τ.Κ. 
Κληματιάς. 

 
 222,51 € 
 
 
 
 
91,62 € 

 
25-6275.004 
 
 
 
 
20-6277 
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Στράκας 
Βασίλειος 
Εκπρόσωπος 
Τ.Κ. 
Δελβινακόπουλου 

1. Δαπάνες συντήρησης του 
περ/ντος χώρου παιδικής 
χαράς στην Τ.Κ. 
Δελβινακόπουλου. 
2. Δαπάνες κοπής χόρτων και 
βάτων στους κοινόχρηστους 
χώρους της Τ.Κ. 
Δελβινακόπουλου. 
3. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατειών και Κ.Χ. της Τ.Κ. 
Δελβινακόπουλου. 
4. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ. αυλάκων & χανδάκων 
ομβρίων υδάτων από μπάζα, 
χόρτα, βάτα και θάμνους 
στην Τ.Κ.Δελβινακόπουλου. 

 
196,34 € 
 
 
 
392,67 € 
 
 
  
130,89 € 
 
 
  
261,78 € 
 

 
15-6262.003 
 
 
 
35-6277.001 
 
 
 
20-6277 
 
 
 
25-6275.004 
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Μπισέλας 
Ιωάννης 
Εκπρόσωπος 
Τ.Κ. Βλαχάτανου 

1. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατείας, οδών και λοιπών 
κοινόχρηστων χώρων στην 
Τ.Κ. Βλαχάτανου. 
2. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από βάτα και θάμνους στην 
Τ.Κ. Βλαχάτανου. 
3. Δαπάνες κοπής χόρτων και 
βάτων στους Κ.Χ. Τ.Κ. 
Βλαχάτανου. 

 
 
327,23 € 
 
 
 
 
 327,23 € 
 
 
 
 345,54 € 
 

 
 
20-6277 
 
 
 
 
25-6275.004 
 
 
 
35-6277.001 

 
 
 
 
 
 

  13 

 
 
Παππάς 
Αλέξανδρος 
Εκπρόσωπος 
Τ.Κ. Παλιουρής 

1. Δαπάνες συντήρησης 
περιβ/ντος χώρου παιδικής 
χαράς στην Τ.Κ. Παλιουρής. 
2. Δαπάνες κοπής χόρτων και 
βάτων στους κοινόχρηστους 
χώρους της Τ.Κ. Παλιουρής. 
3. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατειών-δρόμων και λοιπών 
Κ.Χ. της Τ.Κ. Παλιουρής. 
4. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από βάτα και θάμνους στην 

 
 157,07 € 
 
 
 261,78 € 
 
 
 384,82 € 
 
 
 196,33 € 
 

 
15-6262.003 
 
 
35-6277.001 
 
 
20-6277 
 
 
25-6275.004 
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Τ.Κ. Παλιουρής. 
 
 
 
 
 
 

  14 

 
 
Παππάς 
Νικόλαος 
Εκπρόσωπος  
Τ.Κ. 
Βασιλόπουλου 

1. Δαπάνες κοπής χόρτων και 
βάτων στους κοινόχρηστους 
χώρους της Τ.Κ. 
Βασιλόπουλου. 
3. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατείας και λοιπών 
κοινοχρήστων χώρων της 
Τ.Κ. Βασιλόπουλου. 
4. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από βάτα και θάμνους στην 
Τ.Κ. Βασιλόπουλου.  

 
 400,00 € 
 
 
  
400,00 € 
 
 
 
  
200,00 € 
 
 
  

 
35-6277.001 
 
 
 
20-6277 
 
 
 
 
25-6275.004 
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Μαλέσιος Ηλίας 
Εκπρόσωπος 
Τ.Κ. Πολυδώρου 

1. Δαπάνες συντήρησης 
περιβ/ντος χώρου παιδικής 
χαράς στην Τ.Κ. 
Πολυδώρου. 
2. Δαπάνες κοπής χόρτων και 
βάτων στους κοινόχρηστους 
χώρους της Τ.Κ. 
Πολυδώρου. 
3. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατειών-δρόμων της Τ.Κ. 
Πολυδώρου. 
4. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από βάτα και θάμνους στην 
Τ.Κ. Πολυδώρου. 

 
 369,11 € 
 
 
  
261,78 € 
 
 
130,89 € 
 
 
  
238,22 € 
 

 
15-6262.003 
 
 
 
35-6277.001 
 
 
20-6277 
 
 
 
25-6275.004 
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Αδαμόπουλος 
Θεοδώσιος 
Εκπρόσωπος 
Τ.Κ. Βρυσούλας 

1. Δαπάνες κοπής χόρτων και 
βάτων στους κοινόχρηστους 
χώρους της Τ.Κ. Βρυσούλας. 
2. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατειών και Κ.Χ. της Τ.Κ. 
Βρυσούλας. 
3. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από βάτα και θάμνους στην 
Τ.Κ. Βρυσούλας. 

 
390,00 € 
 
 
214,66 € 
 
 
  
395,34 € 
 

 
35-6277.001 
 
 
20-6277 
 
 
 
25-6275.004 

 
 
 
 
 
 

  17 

 
 
Χρήστου 
Γεώργιος 
Εκπρόσωπος 
Τ.Κ. Λευκοθέας 

1. Δαπάνες συντήρησης 
περιβ/ντος χώρου παιδικής 
χαράς στην Τ.Κ. Λευκοθέας. 
2. Δαπάνες κοπής χόρτων και 
βάτων στους κοινόχρηστους 
χώρους της Τ.Κ. Λευκοθέας. 
3. Δαπάνες καθαριότητας 
πλατείας και Κ.Χ. της Τ.Κ. 

 
 214,66 € 
 
 
  
261,78 € 
 
 

 
15-6262.003 
 
 
 
35-6277.001 
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Λευκοθέας. 
4. Δαπάνες καθαρισμού 
αποχ/κών αυλάκων και 
χανδάκων ομβρίων υδάτων 
από βάτα και θάμνους στην 
Τ.Κ. Λευκοθέας. 

261,78 € 
 
 
  
261,78 € 
 

20-6277 
 
 
 
25-6275.004 

     
                  Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 191/2011 

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ               
      
ΡΟΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                       Φρειδ. Κέγκου        Ακολ.Υπογραφές  
 
 
 


	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ

